
Uchwała Nr 2138/231/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 8

listopada 2005 r.

Data opublikowania: 08.11.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2005-11-08

Numer

uchwały
2138/231/05

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie przeznaczenia środków pieniężnych na przygotowanie logo, rejestrację znaku towarowego

„Mazowieckiej Kolekcji Kulinarnej” oraz na uzyskanie prawa ochronnego na ten znak towarowy.

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 rokuo samorządzie województwa (Dz. U. z

2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)), w związku z art. 121 i 138 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2000 r. – Prawo własności

przemysłowej (Dz. U. z 2003 r. Nr 119, poz. 1117, z 2004 r. Nr 33, poz. 286 oraz z 2005 r. Nr 10, poz. 68 i Nr 163, poz. 1362) oraz §

85 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 104/04 Sejmiku Województwa

Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz.

6218) i uchwałą Nr 574/179/05 Zarządu Woj. Maz. z dnia 12 kwietnia 2005 r. w sprawie przyjęcia do realizacji i przeznaczenia

środków pieniężnych na projekt „Mazowiecka Kolekcja Kulinarna” uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Przeznacza się kwotę do 10.000 zł na przygotowanie logo, rejestrację znaku towarowego „Mazowieckiej Kolekcji Kulinarnej”

oraz na uzyskanie prawa ochronnego na ten znak towarowy.

2. Znak towarowy „Mazowieckiej Kolekcji Kulinarnej”, posłuży do oznaczenia produktów znajdujących się na liście produktów

stanowiących „Mazowiecką Kolekcję Kulinarną”.

3. Upoważnia się Pana Jana Engelgarda Członka Zarządu oraz Pana Ireneusza Majchera Dyrektora Departamentu Rolnictwa i

Modernizacji Terenów Wiejskich do reprezentowania Województwa Mazowieckiego w sprawach z zakresu rejestracji znaku

towarowego „Mazowieckiej Kolekcji Kulinarnej” oraz do uzyskania prawa ochronnego na ten znak towarowy przed Urzędem

Patentowym Rzeczpospolitej Polskiej.

4. Środki na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1, zaplanowane zostały w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok

2005 przyjętym uchwałą Nr 158/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2004 roku w sprawie budżetu

Województwa Mazowieckiego na 2005 rok ze zmianami (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2005 r.

Nr 8, poz. 231) – w dziale 010, rozdziale 01095, § 4430 – 3.000 zł oraz § 4300 – 7.000 zł i pochodzą z dochodów własnych.

§ 2.

Wykonanie uchwały powi

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


